Fabula spectata. Horat. *Farce qui a esté jouée publiquement, Veue.*

Spectatus et honestus vir. Cic. *Congneu fort homme de bien.*

specto

Specto, spectas, spectare, Aliud frequentatiuum. Plaut. *Regarder ferme et attentivement.*

Tergo spectari. Ouid. *Estre regardé par le dos.*

¶ Spectat Graeciam. Cicero. *Il baye vers la Grece, Il y veult tirer.*

¶ Spectat Orientem. Plin. *Il regarde l'Orient, Il est du costé d'Orient, Il est vis à vis d'Orient.*

Qua spectat Africam. Plin. *Du costé d'Afrique.*

Spectare aliquem ex bona vita, non ex censu. Cic. *Estimer et priser aucun par sa bonne vie, non point pour ces richesses.*

Spectare animum alterius ex suo. Terent. *Estimer le courage d'autruy par le sien, Prendre à son coeur l'autruy.*

Aurum spectatur in ignibus. Ouid. *Est esprouvé.*

¶ Spectare aliquem. Cic. *Avoir esgard à luy.*

Si spectes ad vitulum. Virg. *Si tu as esgard à, etc.*

Ad suam gloriam magis, quam ad cuiuspiam salutem spectare. Cic. *Avoir gloire pour son but.*

Victoriam spectare. Quintil. *Tendre et tascher d'emporter la victoire.*

Spectare voluntatem alicuius. Cic. *Considerer diligemment.*

¶ Quorsum haec spectat oratio? Cic. *Où tend ce propos? Que veuls tu dire par ce propos?*

Spectat ad concordiam. Cic. *Il tend à faire paix.*

Beneficia quae ad singulos spectant, et quae ad vniuersos pertinent. Cic. *Qui touchent et concernent un seul, Qui appartiennent à un seul.*

Spectat res ad vim. Liu. *L'affaire est disposé à se battre.*

Aliquid inquirere quod ad bene beateque viuendum valeat et spectet. Cic. *Qui appartienne à, etc.*

In vnum exitum spectantibus. Cic. *Tendantes à une mesme fin.*

¶ Spectandum ne cuiquam annulum det. Plaut. *Il fault prendre garde, Il se fault donner garde.*

¶ Spectatur, Impersonale. Plin. Plausu congregari feros ad cibum, consuetudine spectatur. *On apperçoit, On voit.*

spectrum

Spectrum, spectri. Cic. *La semblance et simulachre des choses que nostre pensee a conceu.*

specula

Specula, speculae, pen. corr. Virgil. *Beffroy ou eschaugnette, Le lieu en une ville fort hault dont on regarde de loing si les ennemis viennent.*

In speculis esse. Cic. *Estre au guet.*

¶ Speculae. Virgil. *Carneaulx.*

specula

Specula, speculae, pen. corr. Diminutiuum. Plaut. *Petite esperance.*

speculabundus

Speculabundus. Tacit. *Guettant, Espiant.*

Speculabundus ex altissima rupe. Suet. *Regardant, Speculant.*

speculare

Speculare. Vlpianus, *Une fenestre de voirre, Une voirriere, Une vitre, ou Voirrine.*

specularis